
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 20 maja 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 229 pkt 3, art. 237 § 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 572 ze zm.) Rada Gminy Miedzichowo po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Skrag, Wniosków i Petycji uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę MapMaker.online na działania Wójta Gminy Miedzichowo. 

2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do przedmiotowej uchwały, która 
stanowi jej integralną część. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo do przekazania Stronie Skarżącej 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBE255E-AA44-4808-9599-2D96E701E841. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 maja 2024r. do Rady Gminy Miedzichowo zostala złożona skarga na działania Wójta Gminy 
Miedzichowo w zakresie dotyczącym realizacji ustawowych obowiązków w zakresie udostępniania danych 
przestrzennych. 

Na podstawie art. 237 § 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, Rada Gminy  Miedzichowo 
zawiadamia o następującym sposobie załatwienia skargi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 6 czerwca 2024r. stwierdziła, że skarga nie może 
zostać pozytywnie rozpatrzona, ponieważ: 

-  w skardze nie podano żadnych konkretów potwierdzających prezentowane tam tezy poza samym 
stwierdzeniem Wnioskodawcy, jakoby plik GML dla identyfikatora zbioru POG nie przechodził walidacji, 

- plik GML dla Planu Ogólnego Gminy przechodzi walidację, więc istnieje prawdopodobieństwo, że autor 
w ogóle nie przeprowadził żadnych walidacji dotyczących plików GML z danej gminy i masowo wysyła skargi 
„w ciemno”, 

- każda z poruszonych kwestii jest niezgodna z prawdą i prawdopodobnie ma na celu wprowadzenie praktyk 
nieuczciwej konkurencji. 

Wobec powyższego Rada Gminy Miedzichowo uznaje skargę za bezzasadną. 

Stosownie do art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, Rada Gminy Miedzichowo informuje, 
że: „W przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBE255E-AA44-4808-9599-2D96E701E841. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


